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Vec  
Zaslanie odpovede na žiadosť o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk 
 

Na základe doručenej žiadosti o vysvetlenie výzvy na predkladanie ponúk v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 
Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon“) Vám zasielame vysvetlenie informácií uvedených vo výzve na predkladanie ponúk, ktoré verejný obstarávateľ 
zároveň zverejnil v elektronickom prostriedku JOSEPHINE v rámci predmetnej zákazky „Spotrebný materiál_2024   ID 
60818“, a to v rámci dynamického nákupného systému „IKT zariadenia DNS ID 19581“. 
 
Vysvetlenie č.1 
Otázka č.1: 
Dobrý deň, nie je jasne ci sa bude musieť všetok tovar dodávať ako jedna objednávka , alebo sa bude dodávať po 
častiach v priebehu dohodnutej doby .  
Odpoveď č.1: 
Verejný obstarávateľ upravuje znenie výzvy na predkladanie ponúk, 01_Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky_Vzor 
vlastného návrhu plnenia_60818_1.00, v bode 9) nasledovne: 
Pôvodné znenie: 

9) Lehota plnenia je: 

- do 90  dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy. 

Nové znenie: 

9) Lehota plnenia je: 

- do 90  dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy, verejný obstarávateľ akceptuje aj čiastkovú dodávku 

rozdelenú do dvoch častí. 

Otázka č.2: 

Dobrý deň, dovoľujeme si požiadať verejného obstarávateľa o nasledovné doplnenie k 01_Príloha č. 1 Opis predmetu 

zákazky_Vzor vlastného návrhu plnenia_60818_v_1.00: 

- pri položke č. 35 "Zdroj pre PC HP 705 G4 SFF / PN: 3AD02AV" je potrebné doplniť konkrétne sériové čísla PC, ktoré 

eviduje obstarávateľ v majetku, aby servisné stredisko daného výrobcu vedelo zaručiť kompatibilitu a uchádzač vedel 

ponúknuť relevantný tovar ku tejto položke.  

Odpoveď č.2: 

Verejný obstarávateľ dopĺňa znenie výzvy na predkladanie ponúk, 01_Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky_Vzor 

vlastného návrhu plnenia_60818_1.00, pri položke č. 35 nasledovne: 

 

Kompatibilita 
Pre zabezpečenie kompatibility dodávaných zdrojov verejný obstarávateľ 
uvádza náhodný výber výrobných čísel z evidencie majetku: CZC8527Y8V, 
CZC8527XMH, CZC8527XDN, CZC8527XL3, CZC8527XLD. 
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Lehoty na predkladanie a otváranie ponúk:  
Verejný obstarávateľ neupravuje lehoty predkladania a otvárania ponúk.  
 
Nová verzia výzvy na predkladanie ponúk je zverejnená prostredníctvom elektronického prostriedku JOSEPHINE: 
 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/60818/summary  
 

 
S pozdravom  

............................................................ 
Ing. Branislav Chlebana 

generálny riaditeľ  
sekcie verejného obstarávania MV SR 
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